Copyright@2016 Guang Zhou Hong Li Tronic Co., Ltd. All rights reserved.
SPEC NO: B-16-C-0142                         REV NO:  A/0                           DATE: May/2016                         PAGE:  1 OF 14
                                              少消耗一度电 ， 多还原一分绿
LESS ELECTRICITY, MORE GREEN WORLD
 Specification
RoHS
       Client Name：
                   客户名称：

Catalog目录
1. Product naming rules
    产品命名规则
2. Features
    特点
3. Application range
    应用范围
4. Radiation Pattern
    辐射模式
5.Typical Optical/Electrical Characteristics Curves
   典型光学/电性特征曲线
6.Absolute Maximum Ratings
    绝对最大额定值
7. Package Dimensions
    封装尺寸
8. Welded plate Dimensions
    焊盘尺寸
9.Label
   标签
10.Tape Specifications
    包装规格
11.Reflow soldering instructions
    回流焊说明
12.Use the matters needing attention
     使用注意事项
Copyright@2016 Guang Zhou Hong Li Tronic Co., Ltd. All rights reserved.
SPEC NO: B-16-C-0142                         REV NO:  A/0                           DATE: May/2016                         PAGE:  3 OF 14
                                              少消耗一度电 ， 多还原一分绿
LESS ELECTRICITY, MORE GREEN WORLD
 Product naming rules 产品命名规则
 HL-C  3535  F9  V  395 –D  1 –LVR9 (Au 120)
  1   2     3      4   5     6     7   8     9      10  11
1：鸿利光电代码
2：产品系列代码
3：尺寸代码
4：芯片代码
5：发光颜色为紫外
6：产品典型峰值波长
7：电路设定
8：芯片数量
9：齐纳
10:基板表面镀金
11：发光角度120°
Under Development
Mass production ●
Features  特点
● Dimension 尺寸：3.45mm×3.45mm×1.9mm
● Long operating life 寿命长
● High  radiation flux 高辐射通量
● Instant light (less than 100ns )   瞬间点亮（小于100ns）
● Low voltage DC operated低电压直流作业
● High heat dissipation efficiency散热效率高
● Superior ESD protection好的静电防护能力
● RoHS compliant  RoHS标准
Copyright@2016 Guang Zhou Hong Li Tronic Co., Ltd. All rights reserved.
SPEC NO: B-16-C-0142                         REV NO:  A/0                           DATE: May/2016                         PAGE:  4 OF 14
                                              少消耗一度电 ， 多还原一分绿
LESS ELECTRICITY, MORE GREEN WORLD
 Application range 应用范围
UV 固化                                                         UV 印刷
UV Curing                                                        UV Printing
UV 曝光                                                         美甲灯
UV Exposure                                                    Nail Polish Curing
防伪                                                               灭蚊灯
Security, Banknote                  Mosquito Killer
Copyright@2016 Guang Zhou Hong Li Tronic Co., Ltd. All rights reserved.
SPEC NO: B-16-C-0142                         REV NO:  A/0                           DATE: May/2016                         PAGE:  5 OF 14
                                              少消耗一度电 ， 多还原一分绿
LESS ELECTRICITY, MORE GREEN WORLD
Radiation Pattern辐射模式
Copyright@2016 Guang Zhou Hong Li Tronic Co., Ltd. All rights reserved.
SPEC NO: B-16-C-0142                         REV NO:  A/0                           DATE: May/2016                         PAGE:  6 OF 14
                                              少消耗一度电 ， 多还原一分绿
LESS ELECTRICITY, MORE GREEN WORLD
Symbol
符号
Item名称 Min.最低 Typ.典型 Max.最大 Units单位
Test Conditions
测试条件
Φe Radiation Flux辐射功率 700 800 — mW IF=500mA
VF Forward Voltage 正向电压 3.0 — 3.8 V IF=500mA
λP Peak Wavelength峰值波长 390 — 400 nm IF=500mA
2θ1/2 50% Power Angle发光角度 — 120 — deg IF=500mA
IR Reverse Current反向电流 — — 50 uA VR = 5V
L50 Life Time 使用寿命（半衰） 5000 — — Hour IF=500mA
L50 Life Time 使用寿命（半衰） — 3000 — Hour IF=700mA
Typical Optical/Electrical Characteristics @Ta=25°C Type
Absolute Maximum Ratings 绝对最大额定值@TA=25°C